
 

 

Zarządzenie  Nr  130/WF/2022 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 08 listopada 2022 r. 
 

 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), decyzji Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 19.10.2022r. znak: 85/18.3122.2.242.2022.ZW z dnia 20.10.2022r. 
znak:85/18.3122.2.247.2022.ZW, z dnia 21.10.2022 r. znak:85/18.3122.2.249.2022.ZW 
i znak: 85/18.3122.2.250.2022.ZW, z dnia 24.10.2022r. znak: 85/18.3122.2.252.2022.ZW , 
z dnia 25.10.2022 r. znak: 85/18.3122.2.255.2022.ZW, 85/18.3122.2.258.2022.ZW 
85/18.3122.2.259.2022.ZW, z dnia 27.10.2022 r. znak: 85/18.3122.2.263.2022.ZW, z dnia 
28.10.2022 r. znak 85/18.3122.2.268.2022.ZW, z dnia 02.11.2022 r. znak: 
85/18.3122.2.274.2022.ZW i znak: 85/18.3122.2.278.2022.ZW oraz Uchwały Nr 
XLI/446/2022 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dębica do dokonywania zmian w 
uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej  w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa – Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2022, jak w tabeli Nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2022, jak w tabeli Nr 2 do 
Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się podziału rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu, jak w tabeli Nr 
3 do zarządzenia. 

§ 4 
 
Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu, jak w tabeli Nr 4 do zarządzenia. 
 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



 

 

Tabela Nr 1 
Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2022 rok.  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 7 499,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 7 318,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 318,00 

 75095  Pozostała działalność 181,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (nadanie 
nr Pesel) 

181,00 

758   Różne rozliczenia 33 373,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 373,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (zadania 
oświatowe) 

33 373,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 
 80195  Pozostała działalność 15 000,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 189,00 
 85195  Pozostała działalność 1 189,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 189,00 

852   Pomoc społeczna 8 025,63 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

- 139,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 139,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- 151,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 151,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 125,37 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 125,37 

 85216  Zasiłki stałe - 1 441,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 1 441,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 508,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 508,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 390,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 390,00 



 

 

855   Rodzina 1 037,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 840,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 840,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

- 803,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 803,00 

   Razem: 66 123,63 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          
Tabela Nr 2 
Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2022 rok.    
 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

750   Administracja publiczna 7 499,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 318,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 068,00 

 75095  Pozostała działalność 181,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

153,03 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

27,97 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 48 373,00 

 80101  Szkoły podstawowe -119 627,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -160 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -64 500,00 

  4260 Zakup energii -50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 121 500,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

33 373,00 

 80104  Przedszkola 153 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

160 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 

 80195  Pozostała działalność 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 



 

 

851   Ochrona zdrowia 1 189,00 

 85195  Pozostała działalność 1 189,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 429,00 

852   Pomoc społeczna 8 025,63 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

-139,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -139,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-151,00 

  3110 Świadczenia społeczne -151,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe -125,37 

  3110 Świadczenia społeczne -122,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2,46 

 85216  Zasiłki stałe -1 441,00 

  3110 Świadczenia społeczne -1 441,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 492,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -6 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -500,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 390,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 390,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

 85295  Pozostała działalność -10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 

855   Rodzina 1 037,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 840,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

-803,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -803,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 

Razem: 66 123,63 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Tabela Nr 3 
Plan podziału rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu.    
   
Dział Rozdział § Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia -72 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -72 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -72 000,00 

600   Transport i łączność 72 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 72 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Chodniki i drogi) 72 000,00 

Razem: 0,00 

  
 
 
 
 
 Tabela Nr 4 
Plan podziału rezerwy ogólnej budżetu.    
   
Dział Rozdział § Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia -150 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -150 000,00 

  4810 Rezerwy  -150 000,00 

600   Transport i łączność 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 

Razem: 0,00 

 


